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	L.Dz.: ………../…………/2013
	                               Data: 07.08.2013

	   Nr postępowania: ZP/11/MGW/2013
	Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu


INFORMACJA O PYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  -  nr 1.

	Dotyczy:
	postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości   zamówienia równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: „Wykonanie pionowego otworu wielkośrednicowego i jego podziemnego połączenia z wyrobiskiem Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej”. Zadanie realizowane w ramach projektu pod nazwą „Europejski Ośrodek Kultury Technicznej  i Turystyki Przemysłowej” współfinansowanego z funduszy Unii Europejskiej w ramach  Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013, Działanie 6.4 Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym.



Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1.

W związku z rozbieżnościami dotyczącymi rzędnych wysokościowych (na rys. 13 blok wystaje ponad teren, na rys 16 oraz 23 jest on poniżej terenu) dodatkowo w koncepcji (str. 34) rzędna powierzchni terenu określona jest jako +275,5 natomiast według dokumentacji geologicznej teren jest na rzędnej ok. 259m n.p.m. prosimy o podanie rzędnej (w m n.p.m.) góry bloku fundamentowego.

Odpowiedź 1.

Rzeczywistą rzędną terenu jest rzędna podana w opinii geotechnicznej stanowiącej załącznik do SIWZ

Załączona do SIWZ Zmieniona koncepcja systemu wentylacji Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej 
i wyrobisk z nią połączonych Nie jest projektem ma charakter wyłącznie KONCEPCJI, co oznacza iż przedstawione w niej założenia, rozwiązania i np. wymiary płyty fundamentowej mają charakter koncepcji / idei / pomysłu  i nie mogą być traktowane jako gotowe rozwiązania.   

Pytanie 2.

W celu określenia warunków i drogi formalno-prawnej zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie planu ruchu kopalni dotyczącego wykonania otworu 1200mm.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie widzi potrzeby udostępniania planu ruchu zakładu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż w dodatku nr 7 do planu ruchu zakładu w punkcie 12 znajduje się zapis zamiarze wykonania pionowego otworu wielkośrednicowego fi 1200 łączącego wyrobiska GKSD z projektowaną stacją wentylatorów głównych.  Którego parametry przedstawione zostaną w projektach technicznych zatwierdzonych przez Kierownika Ruchu Zakładu. Szkic będący elementem dodatku do planu ruchu pokazuje jako lokalizację otworu działkę 1774/1 przy ul Wolności 333.  

Pytanie 3.

Pozwolenie ŚWKZ zezwala na prowadzenie prac w okresie do dnia 31.12.2013r. Po czyjej stronie będzie należało uzyskanie nowej decyzji ŚWKZ w przypadku przekroczenia tego terminu?

Odpowiedź 3.
Zamawiający w załączeniu przekazuje pozwolenie śląskiego konserwatora zabytków na prowadzenie prac obowiązujące do dnia 31.12.2015. 
Pytanie 4.

Jaki jest zakres prac geologa górniczego w podejmowanym postępowaniu?
Odpowiedź 4.

Zakres prac i robót geologa górniczego w realizacji zadania to miedzy innymi PRAWIDŁOWA INTERPRETACJA opinii geotechnicznej i innych dokumentów dołączonych w charakterze załączników do SIWZ zawierających informacje branżowe z zakresu geologii, stratygrafii, tektoniki i morfologii, 
a także wynikający z w/w interpretacji prawidłowy dobór projektowanej metody wykonania otworu wielkośrednicowego i współudział w wykonaniu projektu otworu wielkośrednicowego.    

Zamawiający prosi o wnikliwą analizę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
i WSZYSTKICH  załączników zamieszczonych na stronie internetowej.
UWAGA!: ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE, NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ W TREŚCI OFERTY.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Powyższe odpowiedzi obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
Muzeum Górnictwa Węglowego 

    w Zabrzu

    Dyrektor

      Bartłomiej Szewczyk
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